
Informationsbrev till medlemmar i Hofsnäs stugförening

Efter att föreningen och Tranemo kommun har fört en dialog, samt nu ett 
förberedande arbete så har vi kommit överens om att det kommer att ske 
en gallring av skog och mark i vårt område. Detta med start under början av 
februari 2024. Vi är helt övertygade av att detta kommer att bli ett lyft för våra 
områden Järnåldern, Skogen, Udda och Marieberg.

Ansvariga för projektet är Tranemo kommun och Hofsnäs stugägare.

Föreningen kommer att dela ut plastband till alla stugägare, detta kommer att 
ske i respektive brevlåda och kommer att distribueras i början av januari. Detta 
är för att markera ut tomtgräns. 

Ett ansvar som vilar på enskild stugägare är att markera ut sin tomt, detta på 
ett enkelt sätt. Exempelvis ett plastband i varje ända av tomten. Detta 
måste vara klart senast den 20 januari 2024. Om detta inte sker så riskerar 
hela projektet att försenas. Allt som står utanför tomtgräns båtar m.m. kommer 
inte Tranemo kommun att ta ansvar för. Vänligen flytta in detta på er egen 
tomt.

Avverkning kommer inte att ske på enskild tomtmark. Om man önskar att få 
ner något träd eller sly så får man lösa detta på egen hand av någon aktör. 
Men om man önskar så kan man lägga ut ris utanför sin egen tomt, så kan 
man få hjälp med att bli av med detta. Lägg det i en snygg och prydlig hög. 

Mycket viktigt att vi har förståelse för att det är ett mycket stort och komplext 
projekt, skulle det bli någon kvist eller gren liggandes så önskar vi att man tar 
hand om den på lämpligt sätt. Är det någon större fråga som dyker upp under 
projektet så maila in till styrelsen.

Besiktning av vägar och stigar kommer att ske av föreningen ihop med 
kommunen innan, samt en slutbesiktning när det är klart. Skador på dessa 
kommer att lösas när vi vet eventuell omfattning.

Viktig information 
• Arbetet kommer att ske från och med början av februari 2024 till april 2024. 
• Mycket viktigt att man respekterar att detta är en arbetsplats och iakttar 
  säkerhetsavstånd 100 m från maskiner. 
• Det kommer att köra timmerbilar för att transportera bort timret. 
• Uppkommet ris på Marieberg kommer att forslas bort.
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